
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

        

21.12. 2017 № 48                                                  с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного Совета 

народных депутатов «О 

реорганизации Администрации 

Петропавловского района Алтайского 

края» 

 

Руководствуясь статьями 57, 58, 59 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 21.09.2017 № 21 «О реорганизации Администрации 

Петропавловского района Алтайского края» (далее – Решение): 

1.1. пункт 2 Решения читать в новой редакции: 

«2. Определить ответственным за осуществление реорганизации 

Администрации Петропавловского района Алтайского края главу района С.В. 

Козликина.».  

1.2. в пункте 6 Решения слова «20 декабря 2017 года» заменить словами «20 

января 2017».  

1.3.  пункт 7 Решения читать в новой редакции: 

«7. Поручить главе района Козликину Сергею Васильевичу выступать 

заявителем при государственной регистрации реорганизации юридического лица – 

Администрации Петропавловского района Алтайского края в Межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы России №1 по Алтайскому краю, в том 

числе в качестве заявителя, получать и подписывать все необходимые 

документы.».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, а 

также разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского района 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов 

      Глава района 

 

_______________ В.И. Никифоров 

 

      ________________ С.В. Козликин 

 


